Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

28.12.2022 г № 119 г. Тамбов

Об утверждении плана работы службы содействия трудоустройству

выпускников на 2021- 2022 учебные годы

В целях обеспечения мер по содействию трудоустройства выпускников,

завершающих обучение по программам среднего профессионального

образования в ТОГБПОУ «Строительный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана работы службы содействия трудоустройству

выпускников на 2022- 2023 учебные годы

2. Разместить утвержденный план на официальном сайте ТОГБПОУ

«Строительный колледж»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УПР Першину О.Н.

Директор А.И. Ананьев

		2022-12-28T18:05:14+0300
	Ананьев Алексей Иванович
	Я являюсь автором этого документа